iste calumpnie debent probari testimonio bonorum hominum. Furtum novies

componatur et fideiussoria de vestra villa non sit71 nisi de una libra de cera et ad

terciam diem veniat facere directum ipse qui fuerit emfiatus, perante judicem de

terra, et si non venerit complere directum pectet unam libram de cera. De

apostilia non respondeatis. Do et concedo vobis ipsam hereditatem ad ipsum

forum superius nominatum, cum suis terminis: primo quomodo dividit per

portum de Ripa Foraria et vadit ad Cotum et inde ad Puteum de Porta et inde

quomodo dividit cum termino de Villa Seca et vadit ad portum de Piiscaes et

descendit per venam de corrego et inde quomodo dividit Seesmires cum

Moncezelos, et ferit in venam de Cabrili et inde quomodo descendit per ipsam

venam et ferit in fozem de Machados, et vadit superius per venam usque ad

molendinum de Fabro, quomodo dividit cum termino de Refonteyra et de Villa

Marim. Et debetis habere totum ipsum meum regalengum de Lordelo quantum

ibi fuerit cognitum et si ibi fuerit regalengum absconsum debet esse meum. Et

inde quomodo dividit cum Borvela et venit directe ad ipsum portum ubi prius

incepimus. Et vos persolvatis annuatim ipsos foros superius nominatos in ipsa

villa de Ferreiros, et mando et concedo quod vos et omnis vestra posteritas

habeatis ipsam hereditatem cum suis terminis jure hereditario in perpetuum

possidendam quod vos et omnes vestri successores faciatis michi et omnibus meis

successoribus supradictum forum. Data apud Colimbriam IIII.o die Januarii, Rege

mandante per cancellarium et per Rodericum Petri superjudicem. 

Rodericus Petri fecit. Era M.a CC.a LX˘.a VI.a.

71 Segue-se de sopontado.
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[120]

1258 Janeiro 4, Coimbra — Aforamento de Gravelos (fr. Adoufe, c. Vila Real) a

Estevão Pais e sua mulher Maria Gomes.

Carta de foro hereditatis de Garavelos

In christi nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam

futuris, quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie facio cartam

de foro vobis Stephano Pelagii et uxori vestre Marie Gomecii de quanta hereditate

cognita habeo in loco qui vocatur Garavelos et in suo termino et de ipsis meis

terrenis quos habeo in ripa de Corrego, tali videlicet pacto quod vos et omnes

vestri successores detis inde michi et omnibus meis successoribus annuatim unum

modium de pane medietatem de centeno et aliam medietatem de milio, et date

michi annuatim duos modios de vino, et date ipsum panem et ipsum vinum per